
 
 
 
                                          Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 79/2019 
                                          WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 
                                            z dnia 20 sierpnia 2019 r. 
 
w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Kluczewsko miejsc przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych  obwieszczeń  wyborczych i plakatów wszystkich  
komitetów wyborczych w związku z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.   
                                                                                                                                                                     
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (t.j.Dz. U. z 2019 
r. poz.  684 )   zarządza się, co następuje: 
 
   § 1. Wyznaczam na obszarze gminy Kluczewsko miejsca przeznaczone na bezpłatne 

 umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów  komitetów wyborczych,  
w związku z wyborami  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej  
 Polskiej zarządzonych na dzień  13 pażdziemika2019 r.  
  

        Sołeckie tablice ogłoszeń w miejscowościach:   
  Bobrowniki,  Bobrowska Wola, Boża Wola, Brzeście, Ciemiętniki, Dobromierz,  
Jakubowice, Januszewice, Jeżowiec, Kluczewsko, Kolonia Bobrowska Wola, Kolonia  
Mrowina, Kolonia Pilczyca, Komorniki, Komparzów, Łapczyna Wola, Miedziana Góra,  
Mrowina, Nowiny, Pilczyca, Praczka, Rączki, Rzewuszyce, Stanowiska, Zalesie, Zmarłe, 

  Osiedla Łokietka.   
 

   § 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości  
publicznej na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy,  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej  
Urzędu Gminy Kluczewsko. 
 
  


